
Uchwała Nr III/24/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 28 grudnia 2006r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Rydzyna na lata 2006 – 2013. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r., Nr 64, poz. 593  

z późniejszymi zmianami) 

 

 

na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna – Rada Miejska Rydzyny uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rydzyna na lata  

2006 – 2013 stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


